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Månedens sang: 
En liten kylling  

Tema: Påske og vår 
Rammeplanen: 
«Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner…» (RP 
2021, s. 34). 
 
- «Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.» (RP 2021 s. 30) 
 
«…erfare at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på.» (RP 2021, s. 9.) 
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Hallo alle sammen!  

Nå er vi godt i gang med våren og det nærmer seg påske! 

I mars har vi vært heldige med mye fint vær og mange fine dager ute. Vi har 

også vært gjennom mye inne på avdelingen:  

Vi har først og fremst feiret barnehagedagen, der tema for dagen var «la leken 

leve» og vi hadde et ekstra blikk på den gode frileken og hvor mye frileken 

faktisk innebærer. Vi hang opp noen bilder av gylne 

leke-øyeblikk og faktaplakater om lek, og i forkant 

hadde vi en temasamling om hva lek er for barna. 

Det er viktig å verne om den gode leken og se 

verdien som ligger i den, all læringen barna opplever 

og hva det gjør for den sosiale, kognitive og fysiske 

utviklingen til barn!  

Vi har hatt en kjempefin tur til Syden med velkomstdrink, flytur uten særlig 

turbulens og nydelig vær til å ligge på stranda. Alle barna var veldig klare for 

varmere strøk, ingen mistet pass eller billetter, og alle fikk med bagasjen både 

til Syden, og ikke minst hjem igjen. 

 

Samtidig med dette har vi begynt å legge gleden i at det er vår. Vi 

har funnet de første insektene, hatt kjempefine dager ute i sola og 

vi har sett den våryre iveren i barna spire. Vi har tilbrakt 

mesteparten av tiden ute i eplehagen. Dette på grunn av at 

vannmengden på framsiden er for høy og at det utgjør en risiko for 

barnas sikkerhet. Frem til det tørker opp litt mer, kommer vi 

hovedsakelig til å nyte tiden i eplehagen. 

 

I april skal innom litt av hvert. Vi fokuserer på påsken de første ukene, og etter 

en velfortjent påskeferie jobber vi videre med våren og utforsker hva denne 

årstiden har å by på. 

April fylles opp med blant temasamlinger, turer i nærmiljøet, påskeverksted og 

bursdagsfeiringer. 

 



 
Tiden flyr og 3. april er det klart for første skolebesøk for skolestarterne. Da skal 

vi på snusetur til skolen og SFO. Vi går fra barnehagen kl 09.00 så det er viktig 

at alle skolestartere er på plass til da! Vi begynner å spise frokost med de eldste 

litt tidligere denne dagen.  

Neste tur er i mai og da skal barna få møte fadderklassene for første gang. Dette 

blir spennende!  

 

Tirsdag 8. april arrangerer vi påskelunsj for barna. Da koser vi oss med 

rundstykker, godt pålegg, juice, langbord, påskepynt og god stemning. 

 

Nå som sola tar godt er det fint om barna har med seg solkrem i barnehagen. 

Vi setter også pris på at det er parkdress, regntøy og støvler i barnehagen 

fremover. Et fleecesett til de kaldere dagene er også kjekt å ha. Vi kommer til å 

være mye ute fremover så det er viktig at vi har klær så vi kan regulere varmen 

litt. Pannebånd og tynne votter/vanter kan også være godt å ha så lenge vinden 

er litt kald. Husk navn på alt, det er vanskelig å vite hvem som eier hva når det 

er mange som har like klær!       

 

Hilsen Mari, Anne, Andrea, Karoline, Linn Andrea og Trude 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månedens sang: en liten kylling 

En liten kylling i egget lå 

Banket og banket og banket på 

Her er så trangt jeg vil ut og gå 

Pep den og ynket seg der den lå 

Hakk hakkehakk egget det sprakk 

Og et lite hode ut av det stakk 

 

Undrende sto den og kikket på 

Alt det den ute i verden så 

Solen den varmet og skinte på 

Marken og fugler og blomster små 

Pip pip den sa, jeg er så glad 

Trangt det var i egget, men her er 

det bra 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


